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                                                                                                 Приложение № 1
к постановлению администрации

муниципального образования

Юрьев-Польский район

от   29.03.2019     №  372
III. Перечень программных мероприятий

Реализацию программы планируется обеспечить за счет выполнения следующих мероприятий:
	№ п/п
	Вид работ, услуг
	Финансирование, тыс. руб.

	
	
	
	обл. б-т
	мест. б-т

	1
	Текущий ремонт дорог и тротуаров
	26 713,00
	20 000,00
	6 713,00

	Итого:
	26 713,00
	20 000,00
	6 713,00


Приложение № 2
к постановлению администрации

муниципального образования

Юрьев-Польский район

от    29.03.2019     № 372
V. Ресурсное обеспечение программы

Реализацию программы планируется обеспечить за счет средств бюджета муниципального образования город Юрьев-Польский, а также средств областного бюджета. Средства областного бюджета предоставляются в виде целевой субсидии.

	№ п/п
	Источник финансирования
	Сумма, тыс.руб.

	1
	Областной бюджет
	20 000,00

	2
	Местный бюджет
	6 713,00

	Итого:
	26 713,00


Ресурсное обеспечение программы указано в приложении № 2 к муниципальной программе. Объем финансирования программы может уточняться во время её реализации.

	
	Приложение № 3

к постановлению  администрации муниципального образования Юрьев-Польский район

от   29.03.2019      № 372


I. Оценка эффективности реализации муниципальной программы
Формирование процедуры оценки результативности Программы предполагает применение системы целевых показателей. В ходе оценки результативности Программы необходимым является определение взаимосвязи между выполненными мероприятиями и полученными результатами, способствующими достижению поставленной перед исполнителем цели.

Основные целевые показатели:

	Наименование показателей
	Единица 
измерения
	Планируемый показатель

	Площадь текущего ремонта автомобильных дорог *
	кв.м
	13 470


* Изменение данных показателей возможно в 2019 году после уточнения фактического объема финансовых средств выделенных из областного бюджета в виде субсидии.
Приложение № 4

к постановлению администрации муниципального образования

 Юрьев-Польский район

 от    29.03.2019       №   372   

Сведения о показателях (индикаторах) муниципальной программы и их значениях

	N  
п/п
	Наименование показателя (индикатора)
	Ед. изм.
	Значения показателей

	
	
	
	базовое значение
	на конец 
2019 года

	1
	2
	3
	4
	5

	Муниципальная программа  муниципального образования город Юрьев-Польский

" Дорожное хозяйство муниципального образования город Юрьев-Польский на 2019 год "

	1.
	Площадь текущего ремонта автомобильных дорог
	кв.м
	13 470
	13 470


Приложение № 5
к постановлению администрации

муниципального образования

Юрьев-Польский район

от  29.03.2019       №   372
Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы

	Статус
	Наименование муниципальной программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель и соисполнители муниципальной программы, основного мероприятия, главные распорядители средств бюджета МО г.Юрьев-Польский (далее также - ГРБС), ведомственной целевой программе
	Оценка расходов по годам реализации
	Расходы (тыс. рублей) по годам реализации

	
	
	
	ГРБС
	Рз Пр
	ЦСР
	ВР
	всего по муниципальной программме
	первый год реали-зации
	...
	завер-шающий год реалии-зации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Муниципальная программа
	Дорожное хозяйство муниципального образования город Юрьев-Польский на 2018 год:
	Всего
	X
	X
	X
	X
	26 713,00
	26 713,00
	
	

	1
	текущий ремонт дорог и тротуаров
	МКУ «ЦМУ города Юрьев-Польский»
	
	
	
	
	26 713,00
	26 713,00
	
	


